Politechnika Swietokrzyska

WYDZIAt ZARZADZANIA | MODELOWANIA KOMPUTEROWEGO

KIERUNEK — ZARZADZANIE BIZNESOWE
STUDIA NIESTACJONARNE | STOPNIA — ROK I, SEMESTR ZIMOWY 2023/2024

Dzien

Godziny
zajec

Zjazd |

Zjazd Il

Zjazd lll

13.10-15.10.2023

20.10-22.10.2023

Pigtek

16:00 — 16:45

16:00 — 17:00 — Inauguracja roku akademickiego 2023/2024 —

16:50-17:35

s. 1.15C

17:40-18:25

18:30-19:15

03.11-05.11.2023

19:20 - 20:05

20:10-20:55

Sobota

8:00-8:45

8:50-9:35

9:40 - 10:25

10:30-11:15

11:20-12:05

12:10-12:55

LAB 1 — Jezyk angielski | —

13:00 - 13:45

s.4.11C

13:50 - 14:35

14:40-15:25

15:30-16:15

16:20-17:05
17:10-17:55

18:00 — 18:45

LAB 1 — Jezyk angielski | —
s.4.11C

18:50 - 19:35

WYK — Metody i techniki uczenia sie —s. 2.07C

WYK — Podstawy psychologii —s. 2.07C

¢W — Podstawy psychologii —s. 2.07C

LAB 1 - Jezyk angielski | —
s.4.11C

WYK — Prawne podstawy dziatalnosci gospodarczej —s. 2.07C

WYK — Wstep do kultury jezyka —s. 2.07C

EW — Wstep do kultury jezyka —s. 2.07C

19:40 - 20:25

Niedziela

8:00 - 8:45

8:50-9:35

9:40-10:25

10:30-11:15
11:20-12:05

12:10-12:55

13:00 - 13:45

13:50 - 14:35

WYK — Matematyka —s. 1.20C

€W — Matematyka —s. 2.31C

14:40 - 15:25

WYK — Wstep do kultury jezyka —s. 1.11C

15:30-16:15

CW — Matematyka —s. 1.11C

WYK — Matematyka —s. 1.20C

WYK — Wstep do kultury jezyka—s. 1.11C

¢W — Matematyka —s. 1.06C

CW — Wstep do kultury jezyka—s. 1.11C

16:20-17:05

17:05-17:50

CW — Wstep do kultury jezyka—s. 1.11C

WYK — Podstawy informatyki — 2.06C

WYK — Mikroekonomia —s. 1.15C
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